ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA
PODER LEGISLATIVO

Av. 27 de Dezembro nº. 424 , Centro, São João da Ponta, Pará, CEP. 68.777-000
CNPJ.: 01.632.993/0001-87

EXTRATO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 2/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPALDE SÃOJOÃO DA PONTA –PA .
CONTRATADO: VICENTE A. DE SOUZA ME.
OBJETO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTÁBEIS.
VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 ( Quarenta e Dois Mil Reais).
PERÍODO: 01 de janeiro de 2016, findando em 31 de dezembro do ano de 2016, na
forma do art.57da Lei 8.666 de 31de junho de 1993.
Certame: Inexigibilidade de Licitação nos termos do art.25, II, c/conforme art. 13,
da Lei 8.666/93, com a redação dada pela Lei 8.883/94.

São João da Ponta - Pa, 11 de janeiro de 2016.

____________________________________________________
Enivaldo Pereira Palheta

Vereador - Presidente da Câmara

		2016-01-11T12:02:26-0300
	ENIVALDO PEREIRA PALHETA:82698171200